АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 1998 г. N 67

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ УСТЬЯНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
ПРИРОДНОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО ЗАКАЗНИКА РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации "Об особо
охраняемых природных территориях", в целях сохранения и восстановления
ценных в хозяйственном отношении охотничьих животных и в связи с истечением
срока действия постановляю:

Продлить срок действия Устьянского государственного природного
биологического заказника регионального значения в Устьянском районе,
образованного решением Архангельского облисполкома от 29 января 1988 г. N
19/1, на время, необходимое для выполнения поставленных перед ним задач.

И.о. главы администрации

А.М.СИНЕЛЬЩИКОВ